
Hva var det som 
skjedde i 
Betlehem?
En gammel legende sier at det var noen 
engler ved krybben som gråt da de så 
Jesusbarnet, mens alle andre gledet seg. 
Og så fortsetter legenden med at de samme 
englene senere stod ved korset da Jesus 
døde. Da alle andre gråt, lo de. 
      Hva var det som skjedde i Betlehem, da 
Maria fødte Frelseren? Evangelisten Johannes 
skrev: ”Og Ordet ble kjød og tok bolig iblant 
oss. Og vi så hans herlighet, en herlighet som 
den en enbåren Sønn har fra sin Far, full av 
nåde og sannhet.” 
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      Er vi nå klokere? Gud ble menneske i Jesus? Kommer han til oss? 
Vil han bo blant oss? Vil han være oss så nær som aldri før? Vi kan 
bare svare på disse spørsmålene hvis vi minner oss selv om denne 
natten, da alt dette skjedde, og som siden er hellig.  
      Da jeg hørte legenden om englene for første gang, syns jeg den 
var veldig rar. Men så begynte jeg å forstå hvorfor de gråt ved fødselen 
og lo ved korsfestelsen. Ved krybben tenkte de nemlig allerede på alt 
som Jesus ville måtte tåle, all den lidelse han ville måtte gå gjennom. 
Og da Jesus døde, lo de, fordi de visste at lidelsen var over og frelsen 
nå var fullendt. 
      Englene visste at Gud ble menneske, og at han på denne måten 
har åpenbart seg for oss, har gitt oss kraft og styrke, og – ikke minst – 
håp; håp som blir værende. 
      Hver gang når vi føler at det blir mørkt rundt oss, så vet vi at det 
er lys i enden av tunnelen, et lys i livets mørke. Dette lyset er Guds 
kjærlighet som kom til verden for 2000 år siden. Det var det som 
skjedde i Betlehem og som gjorde denne natten så spesiell. 
      Men julehistorien tar ikke slutt der. Den fortsetter der hvor 
mennesker møter hverandre i Guds kjærlighet, hvor en gir litt av 
håpets lys videre til andre. 
      I motsetning til englene har vi ingen grunn til å gråte. Vi kan glede 
oss over at Gud har skjenket oss sin frelse ved Jesus Kristus, som i 
Betlehem ble født som menneske, og som en dag skal komme igjen. 
      Så ønsker jeg oss alle en velsignet og gledesfull jul.
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